
 
Stoły do piłkarzyków Garlando z linii Home posiadają prawny atest dopuszczający do 

użytku przez dzieci powyżej 3. roku życia. Zgodność z wymaganiami Europejskich 

Norm Bezpieczeństwa EN 71 – potwierdzona znakiem CE – gwarantuje brak 

zagrożenia produktu. 

Aby zapewnić całkowite bezpieczeństwo dzieci, zalecamy przestrzeganie poniższych 

środków ostrożności. 

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE STOSOWANIA 

Ogólne ostrzeżenia 

Jeśli w domu są dzieci, lepiej wybrać wersję piłkarzyków z teleskopowymi drążkami 

zabezpieczającymi, których końcówki nie wystają ponad meble. 

Jeśli stół do piłkarzyków wyposażony jest w wystające pręty, powiedz dzieciom, aby 

nie zbliżały twarzy do części wystających prętów i nadzoruj grę. 

Jeśli dzieci są dość małe, nadal zaleca się, aby korzystanie z nich odbywało się 

zawsze pod nadzorem osoby dorosłej. 

Rozpakowywanie 

Czynności rozpakowujące muszą być wykonywane wyłącznie przez osoby dorosłe. 

Trzymaj dzieci z daleka na wszystkich etapach. 

Uwaga: opakowanie zawiera części nylonowe, które mogą stwarzać ryzyko 

uduszenia. Zalecamy natychmiastową utylizację tych części. 

Montaż, demontaż, wymiana części 

Czynności montażowe (oraz, jeśli zajdzie taka potrzeba w przyszłości, demontaż i 

wymiana części) muszą być wykonywane wyłącznie przez osoby dorosłe. 

Podczas montażu piłkarzyków należy trzymać dzieci z daleka, aby zapobiec 

przypadkowemu uderzeniu ich elementami lub złapaniu części (takich jak pręty), 

które w przypadku nieprawidłowego użycia mogą być niebezpieczne. 

Małe, jeszcze nie zmontowane części (kołnierze, łożyska, tuleje, śruby, wkręty itp.) 

mogą zostać połknięte lub wdychane: należy je przechowywać poza zasięgiem dzieci. 

Montaż należy przeprowadzić prawidłowo (zgodnie z instrukcją załączoną do 

piłkarzyków), zwracając uwagę na dobre dokręcenie śrub lub wkrętów: odkręcenie 

ich przez dziecko nie będzie możliwe. 

Zwróć uwagę na piłeczki, których średnica sprawia, że są łatwe do połknięcia, co 

stwarza ryzyko uduszenia, przez dzieci poniżej 3 roku życia. 

W użyciu 

Używaj piłkarzyków zgodnie z przeznaczeniem, do jakiego zostały stworzone. 

Wyjaśnij dzieciom, że wkładanie rąk na boisko podczas gier jest ryzykowne, 

ponieważ poruszające się pręty mogą zmiażdżyć im palce. 

Ruchy 



 
Czynności związane z przenoszeniem wszystkich stołów do gry w piłkarzyki muszą 

zawsze wykonywać osoby dorosłe. Trzymaj dzieci z daleka. 

 

Zastosowanie plastikowej osłony 

Niewłaściwie stosowany może spowodować uduszenie, dlatego zaleca się: 

czynności montażowe muszą być wykonywane przez osobę dorosłą. 

Zaleca się, aby zawsze używać odpowiednich klipsów mocujących 

Montaż nóżek regulowanych 

W przypadku zakupu nóżek w komplecie z piłkarzykami zalecamy zmontowanie ich 

przed zamontowaniem nóg. 

Jeżeli montaż następuje po złożeniu nóg (w przypadku późniejszego dokupienia) stół 

do gry w piłkarzyki należy położyć na boku, tak aby dzieci nie bawiły się w pobliżu. 

Po zamontowaniu nóżek sprawdź stabilność stołu do gry w piłkarzyki (wynikającą z 

jego prawidłowego montażu), zanim pozwolisz dzieciom na zabawę. 

Zagrożenia wynikające ze zużycia 

Nie przechowuj w domu uszkodzonego lub niedziałającego stołu do gry w piłkarzyki, 

ponieważ może on stanowić zagrożenie dla dzieci. Niezbędną wymianę części należy 

przeprowadzić najszybciej jak to możliwe. 

Okresowo przeprowadzaj odpowiednią konserwację zgodnie z instrukcją dołączoną 

do piłkarzyków. Dzięki temu stół do piłkarzyków zachowuje swoje właściwości 

niezawodnościowe, unikając przypadkowych niebezpiecznych sytuacji. 

Okresowo sprawdzaj stan zużycia stołu do gry w piłkarzyki i wymieniaj uszkodzone 

lub zużyte części. 

Nie próbuj naprawiać piłkarzyków w sposób niechlujny lub nieodpowiedni. Skontaktuj 

się z producentem lub dystrybutorem w celu uzyskania pomocy. 

Nie zapomnij 

Zawsze postępuj zgodnie z ostrzeżeniami bezpieczeństwa zawartymi w instrukcji 

montażu i użytkowania dołączonej do stołu do gry w piłkarzyki 


